Dorastenecka liga ZAPAD

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A
KO Zarnovica

KK Inter Bratislava

SK Modranka

MKK Stara Tura

TKK Trenéin

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim

KKZ Hlohovec

KK Preselany

TJ Rakovice

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A
KO Zarnovica

KK Inter Bratislava

SK Modranka

MKK Stara Tura

TJ Rakovice

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim

KKZ Hlohovec

KK Preseflany

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A
KO Zarnovica

KK Inter Bratislava

SK Modranka

MKK Stara Tura

TKK Trenéin

TJ Rakovice

KK Pobedim

KKZ Hlohovec

KK Preselany

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A

KO Zarnovica

KK Inter Bratislava

SK Modranka

MKK Stara Tura

TKK Trenéin

MKK Slovan Galanta B

Zlaté Klasy, Kolkaren pri Sadione
Galanta, Dom Sportu (kolkaren)

Zarnovica, Bystricka 1073
Bratislava, Turcianska ul. 266
Trnava - Modranka, |.Krasku 33

Stara Tura, Sportova 504/5
Trenéin, Bavinarska

Galanta, Dom Sportu (kolkaren)
Pobedim, 362

Hlohovec, Bernolakova 702
Preselany, Skolska

Rakovice, 220

1.kolo

2.kolo

3.kolo

4 . kolo

5.kolo

TJ Rakovice

KK Preseflany

KKZ Hlohovec

KK Pobedim

MKK Slovan Galanta B
TKK Trenéin

TKK Trenéin

MKK Stara Tura

SK Modranka

KK Inter Bratislava

KO Zarnovica

MKK Slovan Galanta A

TJ Rakovice

KK Zlaté Klasy

KK Preseflany

KKZ Hlohovec

KK Pobedim

MKK Slovan Galanta B

MKK Slovan Galanta B
TKK Trenéin

MKK Stara Tura

SK Modranka

KK Inter Bratislava

KO Zarnovica

TJ Rakovice

MKK Slovan Galanta A
KK Zlaté Klasy

KK Preseflany

KKZ Hlohovec

KK Pobedim

1-4 NE 13:00
1-4 NE 10:00
1-4 NE 10:00
2-5NE 10:00
NE 10:00
NE 10:00
NE 10:00
NE 10:00
NE 10:00
NE 10:00
NE 10:00
NE 13:00

8.9.19
13:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
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15.9.19
13:00
10:00
10:00
10:00
10:00
13:00

22.9.19
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

29.9.19
13:00
10:00
10:00
10:00
13:00
10:00

6.10.19
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

911 319 463
907 062 017
905 400 583
905 300 313
915 675 316
911 516 333
904 598 950
907 062 017
907 201 181
918 326 286
918 845 989
910 999 388



TJ Rakovice

KKZ Hlohovec

KK Preseflany

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A
KO Zarnovica

KK Inter Bratislava

SK Modranka

MKK Stara Tura

TKK Trenéin

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim

TJ Rakovice

KK Preselany

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A
KO Zarnovica

KK Inter Bratislava

8K Modranka

MKK Stara Tura

TKK Trenéin

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim

KKZ Hlohovec

TJ Rakovice

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A
KO Zarnovica

KK Inter Bratislava

SK Modranka

MKK Stara Tura

TKK Trenéin

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim

KKZ Hlohovec

KK Preselany

6.kolo

7.kolo

8.kolo

9.kolo

10.kolo

11.kolo

KK Pobedim

MKK Slovan Galanta B
TKK Trencéin

MKK Stara Tura

SK Modranka

KK Inter Bratislava

TJ Rakovice

KO Zarnovica

MKK Slovan Galanta A
KK Zlaté Klasy

KK Preseflany

KKZ Hlohovec

KKZ Hlohovec

KK Pobedim

MKK Slovan Galanta B
TKK Trenéin

MKK Stara Tura

SK Modranka

TJ Rakovice

KK Inter Bratislava

KO Zarnovica

MKK Slovan Galanta A
KK Zlaté Klasy

KK Preseflany

KK Preseflany

KKZ Hlohovec

KK Pobedim

MKK Slovan Galanta B
TKK Trenéin

MKK Stara Tura

TJ Rakovice

SK Modranka

KK Inter Bratislava

KO Zarnovica

MKK Slovan Galanta A
KK Zlaté Klasy

13.10.19
13:00
10:00
10:00
13:00
10:00
10:00

20.10.19
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

27.10.19
13:00
10:00
13:00
10:00
10:00
10:00

3.11.19
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10.11.19
13:00
13:00
10:00
10:00
10:00
10:00

17.11.19
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00



TJ Rakovice

KK Preselany

KKZ Hlohovec

KK Pobedim

MKK Slovan Galanta B
TKK Trenéin

TKK Trenéin

MKK Stara Tura

SK Modranka

KK Inter Bratislava

KO Zarnovica

MKK Slovan Galanta A

TJ Rakovice

KK Zlaté Klasy

KK Preseflany

KKZ Hlohovec

KK Pobedim

MKK Slovan Galanta B

MKK Slovan Galanta B
TKK Trenéin

MKK Stara Tura

SK Modranka

KK Inter Bratislava

KO Zarnovica

TJ Rakovice

MKK Slovan Galanta A
KK Zlaté Klasy

KK Preseflany

KKZ Hlohovec

KK Pobedim

KK Pobedim

MKK Slovan Galanta B
TKK Trenéin

MKK Stara Tura

SK Modranka

KK Inter Bratislava

12.kolo

13.kolo

14.kolo

15.kolo

16.kolo

17.kolo

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A
KO Zarnovica

KK Inter Bratislava

SK Modranka

MKK Stara Tura

TJ Rakovice

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim

KKZ Hlohovec

KK Preseflany

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A
KO Zarnovica

KK Inter Bratislava

SK Modranka

MKK Stara Tura

TKK Trenéin

TJ Rakovice

KK Pobedim

KKZ Hlohovec

KK Preseflany

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A

KO Zarnovica

KK Inter Bratislava

SK Modranka

MKK Stara Tura

TKK Trenéin

MKK Slovan Galanta B

TJ Rakovice

KKZ Hlohovec

KK Preseflany

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A
KO Zarnovica

24.11.19
13:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

1.12.19
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

8.12.19
13:00
13:00
10:00
10:00
10:00
10:00

15.12.19
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

12.1.20
13:00
10:00
13:00
10:00
10:00
10:00

19.1.20
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00



TJ Rakovice

KO Zarnovica

MKK Slovan Galanta A
KK Zlaté Klasy

KK Preseflany

KKZ Hlohovec

KKZ Hlohovec

KK Pobedim

MKK Slovan Galanta B
TKK Trenéin

MKK Stara Tura

SK Modranka

TJ Rakovice

KK Inter Bratislava

KO Zarnovica

MKK Slovan Galanta A
KK Zlaté Klasy

KK Preselany

KK Preseflany

KKZ Hlohovec

KK Pobedim

MKK Slovan Galanta B
TKK Trenéin

MKK Stara Tura

TJ Rakovice

SK Modranka

KK Inter Bratislava

KO Zarnovica

MKK Slovan Galanta A
KK Zlaté Klasy

18.kolo

19.kolo

20.kolo

21.kolo

22.kolo

Turnaje o majstra3V +3Z

Delegovanie rozhodcov KR SKoZ po ukonéeni zakladnej €asti

KK Inter Bratislava

SK Modranka

MKK Stara Tura

TKK Trenéin

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim

TJ Rakovice

KK Preseflany

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A
KO Zarnovica

KK Inter Bratislava

SK Modranka

MKK Stara Tura

TKK Trenéin

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim

KKZ Hlohovec

TJ Rakovice

KK Zlaté Klasy

MKK Slovan Galanta A
KO Zarnovica

KK Inter Bratislava

SK Modranka

MKK Stara Tura

TKK Trenéin

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim

KKZ Hlohovec

KK Preseflany

F1 druhy V
F2 druhy Z
F3 vitaz V
F4 vitaz Z

26.1.20
13:00
10:00
10:00
13:00
10:00
10:00

2.2.20
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

9.2.20
13:00
10:00
10:00
10:00
13:00
10:00

16.2.20
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

23.2.20
13:00
10:00
10:00
10:00
10:00
13:00

8.3.20
15.3.20
22.3.20

5.4.20



